
Led Dvigubas šviestuvas, kosmetologinė lempa 
APRAŠYMAS 

 
Apšvietimo svarba meistrams. 
Kiekviena lemputė turi visą 360 laipsnių judėjimo diapazoną ir išliks vietoje, kad 
galėtumėte spindėti bet kuria kryptimi. Apšvietimas yra vienas iš svarbiausių blakstienų 
meistro įrangos aspektų. Geras apšvietimas ne tik leidžia aiškiai matyti klientų 
blakstienas (nebėra prisimerkimo ir akių įtempimo), bet ir pagerina mūsų nuotraukų 
kokybę, kai fiksuojame savo darbą socialinėje žiniasklaidoje ir rinkodarai. Blakstienų 
meistrams geras apšvietimas yra būtinas kokybiški blakstienų rinkiniai, verslo plėtra ir 
akių sveikatos palaikymas.  

 
Pagrindinės lempos charakteristikos 
Pirma, mūsų reguliuojamas apšvietimas leidžia keisti lempos šviesumą ir padėtį, todėl 
galite rasti tobulą šviesinimo vietą, padidina rišimo tikslumą ir sumažina akių nuovargį 
dėl prasto ar netolygaus apšvietimo. Antra, mūsų lempa turi taip pat yra reguliuojamą 
telefono laikiklį, leidžiantis nuosekliai ir lengvai fotografuoti savo darbą iš arti. Dabar 
galite parodyti savo darbus kuo geresnėje šviesoje ir patraukti potencialių klientų 
dėmesį socialinėje žiniasklaidoje. Galiausiai lempa yra pagaminta iš aukštos kokybės 
aliuminio ir kitų medžiagų, todėl dizainas yra tvirtas, bet lengvas ir lengavai nešiojamas. 
 
Valdymo jutiklinis mygtukas 
Paskirstytas raktų dizainas, greitas valdymas, patogesnis nuotolinio valdymo pultas 
3200-6000 reguliuojama dviejų spalvų temperatūra. Valdymo dėžutės jutiklinis 
mygtukas turi ryškumo atminties funkciją. M2 balta šviesa, M3 geltona šviesa, M1 mišri 
šviesa. +/- Reguliuokite ryškumą ir spalvų temperatūrą. 
 
Šviesos charakteristika 
Dviejų rankenų nešiojamasis LED toršeras su trikoju, USB prievadas, nuotolinio 
valdymo pultas, telefono laikiklis, HD reguliuojama 3200K-5600K spalvų temperatūra, 
skirta blakstienų priauginimui, tatuiruotėms, makiažui, fotografijai 
 
VISIŠKAI REGULIUOJAMAS PAGAL JŪSŲ POREIKIUS 
Stovo aukštis reguliuojamas nuo 91.44 iki 149.86 cm aukščio ir yra laikomas tvirtais 
varžtais. 
 
Dvigubos rankenos sukasi nepriklausomai, todėl šviesą galite perkelti į bet kurią 
pageidaujamą sritį ar kryptį. Pagaminta iš aliuminio, su plačiu ištraukiamu keturkampiu 



pagrindu ir neslystančiomis guminėmis kojelėmis, sveria tik 3.63 kg. Jums niekada 
nereikės jaudintis, kad jis nuvirs judindamas rankas arba dėl atsitiktinio smūgio. Puikiai 
tinka skaityti, kurti ar eksponuoti meno kūrinius. LED toršeras visada vėsi lietimui ir gali 
būti supakuota iškart po naudojimo. 

 


